• Auto de Infração de Multa Isolada (fls. 14/18): refere-se à multa isolada aplicada no percentual de 150% sobre os valores indevidamente compensados, glosados no AIOP n° 51.082.897-3, no período de 01/2012 a 12/2012. Importa o valor consolidado em 25/02/2016 de R$ 1.874.953,01 (hum milhão, oitocentos e setenta e quatro mil, novecentos e cinqüenta e três reais e um centavo). É constituído do levantamento MI – MULTA ISOLADA.
		 A Auditora Notificante, registra, ainda no Relatório Fiscal de fls.22/31, as informações a seguir explicitadas:
		 Uma vez intimada, a Autuada apresentou planilha demonstrativa das rubricas compensadas referentes ao período de 12/2006 a 10/2011 (Anexo 5).

[...]

• Auto de Infração de Multa Isolada (fls. 14/18): refere-se à multa isolada aplicada 

no percentual de 150% sobre os valores indevidamente compensados, glosados 

no AIOP n° 51.082.897-3, no período de 01/2012 a 12/2012. Importa o valor 

consolidado em 25/02/2016 de R$ 1.874.953,01 (hum milhão, oitocentos e 

setenta e quatro mil, novecentos e cinqüenta e três reais e um centavo). É 

constituído do levantamento MI – MULTA ISOLADA. 

A Auditora Notificante, registra, ainda no Relatório Fiscal de fls.22/31, as 

informações a seguir explicitadas: 

Uma vez intimada, a Autuada apresentou planilha demonstrativa das rubricas